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BADMINTON

I badmintonafdelingen er vi 
kommet godt ind i sæson 24/25



Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

v/ Lone Eriksen
Gl. Landevej 30
7000 Fredericia
www.gardeniablomster.dk

Erritsø Bygade 97  

7000 Fredericia

Tlf. 75929535 

www.blikfang-optik.dk

Få dit OK kort knyttet til sponsor kontrakten med 
EGIF’s  venner og støt samtidig EGIF’s ungdom

ERRITSØ BUTIKSTORV
76 20 38 00
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ERRITSØ - AFDELINGEN

SANNE  GERDES
GL. Landevej 27 A, Erritsø

Tlf. 75 94 08 98

FREDERICIA - AFDELINGEN

LISE GERDES
Anders Billesvej 11, Fredericia

Tlf. 75 92 55 88

DANMARKSGADE 18
7000 FREDERICIA 

TELEFON 75 93 11 00
TELEFAX  75 92 16 77

advokat@mail.dk

ADVOKATFIRMAET 
VIUFF & BILDE JØRGENSEN

Erritsø - blikkenslageren Aps
BROADVEJ 11 • 7000 FREDERICIA

Michael S. Nielsen

Tlf. 75 94 21 11 · Fax 75 94 33 31
Mobil 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Speciale ventilation · Tag & Facade
rustfri stål · Blikkenslagerarbejde

Bladtkramer Malerentreprise ApS
Brovadvej 5, Erritsø, 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 44 46
www.bladtkramer.dk

Tlf. 76 20 70 30

Strevelinsvej 6 • DK-7000 Fredericia

Erritsø bygade 26, Erritsø - 7000 Fredericia
Telefon 75 94 17 46 - Biltelefon 51 20 86 01

Michael S. Nielsen
Tlf. 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Mail. erritsoblik@gmail.com

REDAKTION
Kurt Hansen – Annoncer
Tlf. 75 94 29 50 – 22 15 21 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia	
E-mail: engtoften10@mail.dk

Ruth Hansen – Stof
Tlf. 50 48 11 52
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
Sendes direkte til:  
e-mail: andershpd@mail.tele.dk

Deadline for stof til ”Januar 2025” søndag 
den 19. jan. udkommer 5. feb

Redaktionen ønsker alle en 
glædelig jul og et godt nytår!

Øvrige deadlines 1. halvår 2025 er: 16. feb. – 
27. mar. – 27. apr. – 1. juni

Ret til ændringer forbeholdes 

Grafisk 
knowhow i 
særklasse

·  Professionelle tryksager
·  Grafisk design og branding

·  Skilte og bannere
·  Messe og display

Nordre Ringvej 3 · 7000 Fredericia
T : 7593 0531 · www.proffset.dk



WWW.THANSEN.DK 
KUNDESERVICE 31 31 31 31

AUTORESERVEDELE       AUTOUDSTYR       MOBILTILBEHØR       CYKLER        DÆK OG FÆLGE       SCOOTER       CAMPING      MARINE

MERE END 

400.000  
dele på lager

 
AUTO-

RESERVEDELE
til gamle og  

nye biler

CYKLER 
til hele  

familien

alt i 
UDSTYR  
til bilen

  Noget for  
hele familien  
– far og mor, storesøster og lillebror ... og bilen ...

Kolding Landevej 6
7000 Fredericia
Tlf. 75 94 22 38

www.hotelmedio.dk

Hotel Medio
10% stævnerabat
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RUGBY

UNGDOM
TUR TIL HOLLAND
I weekenden 1. – 3. november drog ung-
domsafdelingen ned til en venskabsklub 
igennem mere end tredive år, Rugby 
Club Groningen, i det nordlige Holland. 

Vores spillere, trænere og ledere boede 
på vandrehjem lidt uden for Groningen 
by, hvortil de ankom med bus fredag ef-
termiddag. Efter indkvarteringen var det 
tid til lidt sightseeing sammen med en 
guide fra værtsklubben. Da aftensma-
den var indtaget i Groningen, drog man 
i samlet flok ud til den lille by, hvor der 
ventede en lille forlystelse: Et stort cen-
ter med arkadespil.

Hele lørdagen blev tilbragt hos Gro-
ningen RFC, hvor alle årgange spillede 
en masse rugby og fik hygget imellem 
kampene og lært de hollandske spillere 
og ledere bedre at kende. 

U10 mødte et jævnaldrende hold af 
drenge og piger og klarede sig flot. 

Endnu bedre gik det vores U14-hold, 
som vandt første kamp 39 - 33 og i det 
hele taget viste flot rugby. 

Vores U18 var et region-vest hold for-
stærket med spillere fra RC Odense 
og Odder RK, samt en enkelt fra Hun-
dested RK. Vi var oppe mod en bedre 
modstander og de hollandske værter 
vandt fortjent. Dog viste især vores 
U18-landsholdsspillere virkelig god spil-
forståelse og frem for alt mod. Det lo-
ver godt for fremtiden.

Om aftenen blev Autumn Nations kam-
pene England - New Zealand og Skot-
land - Fiji fulgt på storskærm. Det var en 
rigtig god afslutning på en begivenheds-
rig rugbylørdag.

Humøret var højt under hele hjemturen, 
hvor der også blev tid til lidt grænsehan-
del, inden bussen trillede ind på p-plad-
sen ved klubhuset. Her stod forældre 
klar til at byde trætte, men glade spillere 
og ledere velkommen hjem.
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RUGBY

SENIOR
God træningskamp mod 
stærke svenskere
Vores herrehold endte i oktober på en 
fjerdeplads i landets fornemmeste ræk-
ke. I forberedelserne til næste sæson er 
det cheftræner Steve Atkins mål at af-
prøve en række af truppens talentfulde 
spillere. Det skete med en trænings-
kamp hjemme mod svenske Lugi Lions 
RFC fra Lund. Modstanderen var ikke 
helt tilfældig valgt, idet vores aktuelle 
landsholdsspiller, Nils Hagen, spillede 
for Lugi, inden han for knap et år siden 
kom til vores klub. 

Den kvindelige dommer var kørt den 
lange vej fra Hannover for at dømme 
opgøret. En række af vores helt unge 
spillere var med. Det gav debut til for-
wards Oliver Holm Axelsen og Victor 
Brodersen. Der var også førsteholdsde-
but til Simon Guldager og comeback til 
storebror Sebastian. Endelig var også 
Mateusz Rosborg Jørgensen, Nick 
Pokhodin, Noah Devantier, Adam Kvist 
i aktion. Kenneth Holm, Nils Hagen 
og holdkaptajn Thor Lütje Hansen var 
blandt de rutinerede spillere i truppen. 
Ældre kræfter som Morten ’Conny’ 
Jørgensen, Henrik ’Fjuter’ Jørgensen 
og Jan ’Bubsi’ Nielsen var også trukket 
i trøjen. Det var tydeligt, at vores hold 
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RUGBY

manglede den afgørende kendskab og 
tillid til hinanden i angrebene. Vores to 
scoringer, begge i slutningen af første 
halvleg, var således enkeltmandspræ-
stationer af først Nils Hagen og siden 
Adam Kvist.

Vores svenske gæster vandt fortjent 40 
– 12 efter føring 14 – 12 ved pausen. 
Tredje halvleg blev fejret inde på Stre-
et Food. Rigtig gode rammer, hvor der 
blev hygget med vores svenske gæster 
til ud på natten.

OLDBOYS
Lørdag den 2. november mødtes old-
boys til årets andet træf i klubhuset. Det 
blev en ny festlig eftermiddag og aften 
med gensyn, god mad og drikke og ikke 
mindst festligt bankospil. 

Endnu en logebroder blev optaget, 
(Kaare Thomsen). 

Årets logebroder blev fuldt fortjent Paul 
Erik Jensen. Paul Erik har lige fra star-
ten i august 1984været en del af vores 
fællesskab og rugbyklub. Jublen var stor 
blandt logebrødrene, da kåringen skete 
tidligt om aftenen. Det er nu 7½ år si-
den, at Ole Bang arrangerede det første 
oldboystræf i det, vi kalder Fratres Ova-
libus (Ovale Brødre). Et vigtigt element i 
vores voksende rugbyafdeling.

Paul Erik
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NATSPRING
Så har der igen været Natspring i EGIF 
Gymnastik. Fredag d. 1. november var 52 
glade og spændte gymnaster samlet på 
Kirstinebjergskolen afd. Havepladsvej.  

Aftenen bød på opvarmning, spring og 
dans. Her prøvede gymnasterne at hop-
pe i stortrampoliner og springe ud i en 
springgrav. Det var et kæmpe hit for alle 
børnene og instruktørerne.

Efter nogle timers spring og sjov slut-
tede aftenen af med film og afslapning. 
Herefter var det tid til at hoppe i sovepo-
sen, og det hele sluttede med morgen-
mad lørdag morgen inden en flok trætte 
børn blev hentet af deres forældre.

Vi glæder os til næste år.

Hilsen Alberte

SJOV LØRDAG
Gymnastikafdelingen åbnede op for 
spring og leg i hal 3 lørdag den 16. no-
vember, da der igen var Sjov Lørdag i 
hallerne. 

En flok frivillige hjælpere – og tak til jer  
- sørgede for redskabsbaner og aktivitet 
i 3 fulde timer.

De næste gange er planlagt til at blive 
11. januar og 1. marts - hold nærmere 
øje på hovedforeningens hjemmeside 
egif.dk

GYMNASTIK
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JULELEDER-MØDE
Gymnastikafdelingens instruktører og 
hjælpere – unge som gamle - samledes 
lørdag 30/11 til en gang hyggelig sam-
vær i EICaféen med lækker mad og fest-
lige indslag fra forskellige deltagere.

Der var selvfølgelig også pakkeleg, som 
ikke gik stille for sig, da der blev kæm-
pet bravt for at sikre lige den helt rigtige 
pakke inden uret lød. Der fik vi vist afte-
nens motion.

Juleledermødet er en rigtig god tradi-
tion i gymnastikafdelingen, hvor man 
samles og gør status på efterårssæso-
nen, hvor snakken går lystigt i festligt 
lag og der hygges på tværs af genera-
tioner. 

Og formanden – også traditionen tro – 
får lejlighed til at takke instruktører og 
hjælpere for indsatsen på holdene her 
ca. halvvejs i sæsonen og fortæller om 
visioner for fremtiden.

Og tænk - julenissen kom også forbi i år.

GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR
Gymnastikafdelingen vil gerne benytte 
lejligheden til at takke for en god ef-
terårssæson. Rigtigt dejligt med stor 
tilslutning og aktivitet på holdene. Vi øn-
sker alle gymnaster, forældre, ledere og 
hjælpere en rigtig glædelig jul og godt 
nytår.

Vi holder juleferie, og sidste træning 
før jul er torsdag den 19. december. Og 
på gensyn i 2025, hvor første træning 
er søndag den 5. januar. (vær dog op-
mærksom på, at der kan være afvigel-
ser til dette på enkelte hold).

Og husk at det er ikke for sent at starte 
på et hold efter jul (hvor man også slip-
per med kun ½ kontingent for forårs-
sæsonen). Se de mange tilbud og andet 
nyt på www.egif-gymnastik.dk 

Lars L.

GYMNASTIK
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SJOV LØRDAG 

LØRDAG DEN 11. JANUAR 2025 
i Erritsø Idrætscenter fra kl. 18.30 – 21.30 

Hvis man ikke vil spille, kan man bare hygge sig i cafeen 

Det koster stadig kun kr. 25,- at deltage.  

Voksne ledsagere kan gratis prøve både FITNESS og PADEL 

 
Multi-salen 
Kl. 20.30 – 21.30 

MINI - DISKOTEK 

Hal 1 
Kl. 18.30 – 19.15 

Fodbold 

Kl. 19.15 – 20.00 

Håndbold 

Kl. 20.00 – 20.45 

Fodbold 

Kl. 20.45 – 21.30 

Håndbold 

Bordtennis 
Kl. 18.30 – 21.30 

I Hal 1 

Hal 2 
Kl. 18.30 – 21.30 

Badminton – Mini–tennis 

Hal 3 
Kl. 18.30 – 21.30 

Springgymnastik med air-track 

Næste SJOV LØRDAG afholdes den 1. marts 2025 

Svømmehallen 
Kl. 18.30 – 21.00 

Åben for alle 

Padel  
Kl. 18.30 – 21.30 

For alle som er fyldt 10 år 
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BADMINTON

I badmintonafdelingen er vi kommet 
godt ind i sæson 24/25. 

Den lune sensommer har gjort at vo-
res medlemmer har været lidt længere 
tid om at finde tilbage i hallen, men det 
hjælper nu på tværs af ungdoms- og vok-
sen-hold.

UNGDOM
På ungdomssiden har vi som sædvanlig 
træning tirsdag og torsdag, fordelt på 3 
hold. Vi deltager i ungdomsholdturnerin-
gen på et hold i fællesskab med Elbohal-
lens Badmintonklub. 

I starten af oktober holdt vi opstartslejr, 
med en masse badminton, hygge og 

overnatning i hallen (se billeder). Som 
noget nyt prøvede vi også EGIFs pickle-
ball udstyr af, det var meget populært.

SENIOR
For de voksne er der ligeledes tirsdags- 
og torsdags-hold, som begge kører efter 
“voksenfjer” konceptet, hvor der spilles 
kampe med blandede hold. 

Derudover fortsætter vi med et andet 
koncept, hvor man kan gå sammen 2 el-
ler 4 spillere og booke en fast bane for 
en sæson, hvis man foretrækker altid at 
spille med de samme. 

Preben.

11



FODBOLD

FRA TÆT PÅ OPLØSNING TIL 28 
GLADE U16 DRENGE TIL FODBOLD
Før sommerferien var Erritsø’s drenge-
årgang 2009/2010 i fodbold ved at gå i 
opløsning. 

For at kunne stille hold i de sidste 2 kam-
pe måtte holdet endda bede om hjælp 
fra 3 pigespillere. Flere drenge snakkede 
om at flytte til andre klubber eller helt 
stoppe med at spille fodbold.

Så var der 3 fædre som tilbød klubben 
at overtage trænergerningen, og en 
mor ville hjælpe med alt det praktiske 
omkring holdet. Så før sommerferien af-
holdt vi spillermøde og fremlagde planen 
for årgangen. Spillerne fik til opgave at 
skaffe så mange nye spillere som muligt, 
så vi fortsat kunne spille kampe. 

Drengene har gjort et fantastisk stykke 
arbejde, og vi er nu op på 28 lokale glade 
drenge til træning hver gang, hvor fokus 
er på fællesskab og hygge…..men vi 
spiller selvfølgelig for at vinde hver gang.

På det sportslige plan er det også gået 
rigtig godt. 

Før sommerferien startede vi i liga 5. Vi 
endte med at vinde vores pulje og rykke 
op i liga 4. 

Den 27. oktober spillede drengene de-
res sidste kamp i liga 4 puljen, og med 
sejren på 3-1 over KB (Kolding Boldklub) 
endte vi også på førstepladsen med ma-
ximum point. Så næste år giver vi den 
gas i liga 3.

For at fastholde de unge mennesker i 
fællesskabet samt sporten og give dem 
en oplevelse for livet, planlægger vi at 
deltage i en fodboldturnering i Holland 
til Påsken. Realiseringen af drømmen 
forudsætter dog, at vi kan finde lokale 
sponsorater som supplement til drenge-
nes egenbetaling samt overskud fra salg 
af pølsehorn, strømper og lodder.

Har du på nogen måde mulighed for at 
hjælpe drengene med realisering af de-
res helt store drøm med et sponsorat vil 
vi være jer evigt taknemlig. I så fald kon-
takt venligst Sanne Kjær på 28931422 
eller kjarsanne@gmail.com.

Alternativt har du brug for nye lækre 
strømper til dig selv eller i julegave, så 
kontakt Sanne Kjær. Overskuddet går til 
drengene. Læs mere om strømperne og 
priser på dette link: https://bambusa.dk/
vare-produkter/ ….og vi leverer selvføl-
gelig gratis til jeres husstand efter aftale.

Flemming N.
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FODBOLD

STØVLESPILLET - VINDERE:

VINDERE SEPTEMBER 2024 OKTOBER 2024

SSTTØØVVLLEENN  11

Gevinst Lod Navn Lod Navn
Kr  300,00 56 Curt Hoé 56 Curt Hoé
Kr  200,00 74 % 39 Flemming Nielsen
Kr  100,00 67 % 89 Herdis Jensen
Kr  100,00 39 Flemming Nielsen 60 Keld Høll
Kr  100,00 25 Orla Petersen 90 Morten Gram
Kr  100,00 27 Ernst Andersen 50 Flemming Nielsen
Kr  100,00 84 % 87 Ulla Rasmussen

SSTTØØVVLLEENN  22

Gevinst Lod Navn Lod Navn
Kr  300,00 106 Torben Johnsen 126 Randi Nielsen
Kr  200,00 189 % 156 Rigmor Toft
Kr  100,00 110 John Andersen 146 Jytte Gondermann
Kr  100,00 175 Else Marie Andersen 140 Michael Hybel
Kr  100,00 182 Erik Hansen 153 %
Kr  100,00 176 % 105 Camilla B. Andersen
Kr  100,00 134 John Andersen 192 %

Udtrukket af: Ruben Jensen

Gevinsterne er overført til vindernes nem-konto.

Deltag i STØVLESPILLET og støt ungdomsarbejdet i EGIF Fodboldafdeling!

Henvendelse:   Karsten Pedersen, tlf. 28 72 40 38 eller Flemming Nielsen tlf. 22 83 55 77
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BROBYGGER
Vi har haft besøg af brobygger Lisbeth 
fra kommunen. Hun besøger ensomme 
borgere og prøver at hjælpe dem med 
at komme ud blandt andre. Hun var me-
get imponeret over vores aktiviteter og 
deltagerantal. 

Vi er 110 -120 aktive til tværidræt hver 
tirsdag og ca. 200 i alt hver uge, så der er 
mulighed for at møde andre mennesker. 

Ud over det har vi også foredrag, spis-
ning, fester, udflugter og ferierejser. 

FRIVILLIGHEDSFEST
Vi havde 3 fra bestyrelsen med til Kom-
munens Frivillighedsfest. Det var en 
rigtig dejlig aften med god mad, under-
holdning og masser af snak. Der blev 
uddelt priser til frivillige fra foreninger 
med forskellige formål. 

Det er fantastisk at opleve så mange 
ildsjæle, det bliver man glad af. 

En opfordring til at melde sig som frivil-
lig, foreningerne er afhængige af jer. 
HUSK - når man giver meget, får man 
meget igen. 
 
JULEAFSLUTNING
Tirsdag den 17. december afholder vi 
juleafslutning med mad og underhold-
ning. Det bliver en rigtig hyggelig dag. 

2025
Vi starter op igen efter juleferie mandag 
den 6. januar med vandgymnastik og 
tirsdag den 7. med tværidræt, og så kø-
rer programmet, som det plejer.

Bestyrelsen EGIF AKTIVE SENIORER

AKTIVE SENIORER
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Vi har et stort udvalg 
af miljørigtige biler 

Škoda Kodiaq  Škoda Octavia  

Škoda Kamiq  

Fredericia Auto-Service A/S
Vesterballevej 9B - 7000 Fredericia - Telefon 75 92 42 44 - www.fredericia-autoservice.dk 

Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 · mail: tagpap@tagpap.com

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

Fælles Om. Økonomien

Tilfredse kunder  
og godt omdømme

Personlig  
rådgiver

Vi støtter  
lokalt

midspar.dk/7000


